s Tyttt ot Tyt 2 ar ot B
Serv. Detorminnciont Dirlgenziak

Trasmessa: &U»Tf X‘((
\QR@ Mﬁa
0G.06-0

11 Resp. del sen jzio

“Irrungie Arnr;\n trative
&crlba:

CITTA’ DI RAGUSA

- SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro
generale in data

= 1 BIU. 2007 /H 86“ OGGETTO: Acquisto spettacolo “ Shandieratori”
e Musici dell’Associazione “ MAESTRI” di Motta

Data 01 Giugno 2007

Sant’Anastasia da inserire nei Festeggiamenti di
n. 124 settore XIIX .

S. Giorgio in Ragusa Ibla.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. 1657 IMP. 5??14%\£

FUNZ. 05 SERV. 02 INTERV. 02

iL RAGIO%

L’anno duemilasette, il giorno Uno del mese di Giugno
nell’ufficio del Settore Xl il dirigente dott. Santi Di Stefano ha adottato la
seguente determinazione:




Lalubd

COMUNE D! RAGUSA
SETTORE Xl

R " 'IL DIRIGENTE

Vista la rchiesta del 30/5/07del Presidente del Comitato organizzatore dei festeggiamenti
di S. Giorgio,Sac. Pietro Floridia assunta al protocolio il 31 maggio 2007 al N. 42798 con la
quale si chiede di partecipare alla realizzazione dei festeggiamenti in onore del Patrono,
attraverso I'acquisto di uno spettacolo realizzato dagli * Sbandieratori” e Musici di Motta S.
Anastasia, dell’Associazione “ Maestri’, via Vittorio Emanuele n. 33 95040 Motta
Sant’Anastasia;

Considerato che allo spettacolo da realizzarsi giorno 2 giugno p. V. alle ore 18.00, con
partenza dai Giardini Iblei, sono stati invitati a partecipare gli alunni delle classi Il B e e
dell'lstituto Comprensivo “ Francesco Crispi” ;

Dato atto che sulla base della lettera, integrata alla superiore richiesta, con la quale la
Preside dell'lstituto Comprensorio “F. Crispi” prof.ssa Marisa Simonelli autorizza gli alunni a
partecipare al suddetto spettacolo;

Dato atto che la suddetta iniziativa si inserisce nell’lambito dei festeggiamenti in onore del
Patrono S. Giorgio, di cui i cittadini festeggiano [l'attesa ricorrenza liturgica e
contestualmente il coinvolgimento dei giovani alunni, come momento di integrazione,
conoscenza e valorizzazione delle tradizioni;

Verificato che per la realizzazione dePsuddetto spettacolo occorre impegnare la somma di
Euro 1.400/00 IVA inclusa, per la durata di 1 ora e 30 minuti di intrattenimento, come da
preventivo allegato, e che costituisce parte integrante dell’atto;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio in ordine alla regolarita
contabile;

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte Capo settore Ragioneria;
Visto Iart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali approvato
con delibera del C. C. n° 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione delie

attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

Visti | pareri degli organi competenti, resi ai sensi dell’art. 53 1° comma e 55 5° comma;



DETERMINA

1. Di acquistare lo spettacolo realizzato dagli “sbandieratori” e Musici di
Motta S. Anastasia, dellAssociazione “ Maestri” , via Vittorio
Emanuele n. 33 - 95040 Motta Sant'Anastasia, composto da 14
Elementi per la durata.di 1.ora e 30 minuti, proposto dal Presidente
del comitato organizzatore per i festeggiamenti di S. Giorgio, Sac.
Pietro Floridia, nel contesto dei festeggiamenti del Patrono di Ragusa
Ibla, da tenersi giorno 2 Giugno 2007 alle ore 18.00;

2. Diimpegnare I'importo complessivo di € 1.400,00 IVA inclusa, come
da preventivo allegato della Associazione * MAESTRI!”, Via Vittorio
Emanuele n. 33 - 95040 Motta Sant'Anastasia;

3. Diimputare la spesa di € 1.4000 al cap. 1657 bil. 2007 Funz.05
Serv. 02 Int. 02 Imp. 5444/,

. L’ISTRUTTORE DIRETTIVO
DR@S{\ AURELIA ASARO

Sk J e O

Da trasmettersi d’ufficioc, oltre che al Si%daco ed al Segretario
Generale, ai seguenti se ;tdi:a‘./uffi ci: IIT |
i U e ;ﬁ;j f,/r i E
H Yrmite /'J;:: fv:" 4 z

£
. T S
K T R A S 2

S s

; ]
ILE Di;:rigente
Dr. Santﬁ Di . Stefano

i
El




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi déll’art.lSl, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa . sz o '

IL RES

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
IL MESSQ-CO ALE
IL MESSO ; E
(Tagliérini Sergio)

0% g 2007
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compim€nto del suin%ﬁﬁto periodo di
pubblicazione e ciod dal  {§ § @l 2007 al__ 14 O\

Ragusa_ 115 GIU. 2007 ¥

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




